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Live to move. Move to live.

Fallunderlag
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DEG SOM KUNDE
I din kommune, skole, idrettshall, 
virksomhet eller forening har dere 

et behov/ønske vedr. innendørs 
eller utendørs idrettsarealer, 
underlag eller fasiliteter, som 

vi kan bidra til å løse.

RÅDGIVNING
I en dialog med oss, får du inspirasjon av vår 60 års 

erfaring med idrettsfasiliteter, samt vår brede kunnskap 
rundt idrett & bevegelse.  Vi finner en løsning, for 
hvordan dine idrettsfasiliteter kan optimeres og 
nytenkes - på en bærekraftig og holdbar måte.

VÅRE ERFARNE TEAM
Vår salgsavdeling fastsetter prosjektets 

forløp i tett samarbeid med 
prosjektavdelingen. Vi leverer ofte en 

totalløsning hvor hele prosjektet etableres 
og monteres i én arbeidsgang. Dermed 

sikres du en optimal installasjonsprosess av 
høyeste kvalitet og ferdigstillelse til rett tid.

DESIGN
En svært vesentlig del i designprosessen 
er å forholde seg til og beslutte ut i fra, 
hva idrettsarealet skal kunne. Den rette 

rådgivningen sikrer at du får en spennende 
løsning, som benyttes maksimalt.

PROSJEKTSTYRING
Prosjektstyringen håndteres alltid i et 

tett samarbeid med de involverte parter i 
prosjektene, som arkitekter, entreprenører 

samt naturligvis våres erfarne montørteam. 
Dermed sikres det beste resultatet. 

SERVICE & VEDLIKEHOLD
Hvert år foretar vår erfarne montørstab service 
på innendørs og utendørs idrettsfasiliteter. Vår 

ekspertise sikrer dere, at alt fungerer sikkerhetsmessig 
forsvarlig, også efter mange års intensiv bruk.

PROSJEKTET STÅR KLAR
Vi arbeider hver dag for å optimere 

arbeidsgangen, slik det kan komme våre kunder 
til gode, og vår kunder kan forvente at vi leverer 
idrettsløsninger i en overbevisende kvalitet og 

til det avtalte tidspunkt.

INSTALLASJON
Vår styrke ligger bl.a. i vårt eget 

kvalitetsbevisste montørteam, og 
den lange erfaringen, som vi har med 

å gjennomføre både store og små 
installasjonsoppgaver. 

Vi er totalleverandør og dekker et prosjekt 360 grader. Vår ekspertrådgivning - fra design, produksjon, konstruksjon, 
projektledelse og installasjon, til service og vedlikehold - sikrer et optimalt prosjektforløp. Kompetansen prosjektet krever 
- fra rådgivning til implementeringen av et prosjekt - besitter vi in-house. Er vi kun involvert i enkelte faser, tilbyr vi også 
gjerne vår kunnskap og erfaring. Vi rådgir og veileder på bakgrunn av vår brede og solide erfaring, og er organiseret som en 
prosjektorganisasjon, som både kan fungere som totalleverandør og underleverandør. 

One-Stop-Shop
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Fallunderlag

Sikre og trygge rammer for lek og aktivitet
Barn skal gjerne leke og lære - og man lærer av både knall og fall. Når det er sagt må vi sørge for at våre unge har 
trygge forhold å utvikle seg i. At lekeplasser og aktivitetsområder er tilrettelagt. Vi skal ikke si at barn og unge aldri 
faller og slår seg, men vi kan gjøre rammene så trygge som mulig!

Fallunderlag i kunstgress eller gummi har blitt svært populært på aktivitetsflater. I tillegg til fallbeskyttelse, bidrar 
underlag i kunstgress eller gummi til bedre tilgjengelighet for alle. Både gummi og kunstgress kan leveres i ulike farger 
og mønstre, slik at underlaget blir en inspirerende del av nærmiljøanlegget.

Gummi og kunstgress gir uteområdet og lekeplassen et mykt og behagelig underlag, samtidig som det er velegnet for 
det norske klimaet. Underlagene drenerer vann på en god måte, og i motsetning til sand påvirkes de ikke av frost, men 
beholder sine myke, fallbeskyttende egenskaper året igjennom.
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UniplaygroundUnisport 

Gjør hele lekeplassen til et sikkert sted å være
Ulike lekeapparater eller treningsutstyr krever ulike løsninger i forhold til fallbeskyttelse og tykkelse på denne. Vi kan 
skape områder med ulik fallbeskyttelse tilpasset de ulike høydene, noe som gjør aktiviteten trygg, uansett hvor barna 
befinner seg på lekeplassen! Vi hjelper deg med helhetsløsninger, hvor vi tar hensyn til sikkerhet, samtidig som vi bidrar 
til et inspirerende miljø for barn og unge.

Barn relaterer til verden gjennom lek, og lek og læring går hånd i hånd. Våre kunstgress og gummiunderlag kan leveres i 
mange ulike farger, og ved å kombinere ulike farger og underlag, skaper du et område som inspirerer og stimulerer barn 
og unges lek. Gode lekeplasser bidrar til barns fysiske, sosiale og kognitive utvikling. Et friskt og fargerikt underlag gir et 
viktig bidrag til dette, samtidig som det frisker opp nærmiljøet. 

Vi hjelper deg med å finne den beste løsningen for deg, fra vårt rikholdige sortiment av fallbeskyttende underlag. 
Kontakt oss i dag for rådgivning, designskisser, pristilbud eller andre spørsmål knyttet til ditt prosjekt. Vi hjelper deg å 
skape fremtidens lekeplass eller aktivitetsflate.

Vi arbeider aktivt med utvikling av fremtiden lekeplass. En kjerneverdi med fremtidens lekeplass mener vi er at det skal 
være en møteplass hvor alle føler seg hjemme, uansett fysiske forutsetninger.

Fremtidens lekeplasser
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Safegrass Eco

Et slitesterkt miljøalternativ
I mange år har vi utviklet kunstgressystem med fokus på tilgjengelighet, sikkerhet og miljø. Vår seneste utvikling, Safegrass Eco, er 
en viktig del av å ytterligere forbedre kunstgressystemets totale livssyklus fra et bærekraftig miljøperspektiv. Med Safegrass Eco 
har vi nå et totalt resirkulerbart system for lekeplasser, skolegårder og andre aktivitetsflater. 

Fallunderlaget Safegrass Eco er produsert i et svært slitesterkt materiale - som også er resirkulerbart. Ved produksjon anvendes 
ingen kjemikalier som er skadelige for helse eller miljø. Systemet består av Power Playground, ny ny type gjenvunnede elastiske 
plater som legges under kunstgresset Active, et nyutviklet kunstgress med PU-backing produsert på vår fabrikk i Finland.

Med Safegrass Eco får du et produkt som:

•	 Er 100% resirkulerbart
•	 Oppfyller REACH
•	 Oppfyller standardene til EN 1176-1 og EN 1177
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Uniplayground

Kreativt og inspirerende til lek og læring
I tillegg til å være et miljøvennlig alternativ kan det også leveres i en rekke ulike farger og inntrykk. Dette bidrar til å skape 
attraktive leke- og aktivitetsplasser og et område som inviterer og inspirerer. Med det unike Saltex PowerPlayGround, 
får du drenerende støtdempende sjikt under kunstgresset. Dette laget leveres i ulike tykkelser, tilpasset de ulike 
installasjonene og apparatene. På den måten får du et trygt - miljøvennlig og kreativt aktivitetsområde! 

Safegrass Eco
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Uniplayground

Et holdbart og slitesterkt alternativ
Lekeplasser og spontan-idrettsflater som tåler alle typer av vær og som er handicap-tilpassede etterspørres oftere og oftere. 
Uniplayground er en gummibeleggning, såkalt plass-støpt gummi, som er optimal å legga på lekeplasser og aktivitetsområder 
med eller utan krav for fallhøyde. Underlaget gir aller høyeste grad av funktionalitet gjeldende støtdemping, fallrisiko og sikkerhet. 
Avhengig av kravene og ønsket høyde kan underlaget bygges i ett eller to lag. 

Toppsjiktet inneholder fargede, UV-resistent og slitesterk EPDM blandet med svært fleksibelt polyuretan. Uniplayground gir et 
meget holdbar og allværsbestandig underlag som bidrar til trygge lek- og aktivitetsområder for alle.
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Uniplayground

Kreativt og inspirerende til lek og læring
Sett et personlig preg på lekeplasser eller multisportflaten. Med 24 klare og tydelige farger kan fantasien få fritt spillerom. 
Lekeplasser med fantasifyldte mønstre kan styrke barns utvikling og læring. Lek og læring går hånd i hånd.

Uniplayground
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Et system med mange bruksområder 
Euroflex fallunderlagsplater gir et funksjonelt, sikkert og handycaptilpasset underlag optimalt for lek og aktivitet. Gummiplatene 
er også effektive og foretrukne å legge som underlag på sykehjem, rehabiliteringssentre, rekreasjonsanlegg, skolegårder, under 
gymnastikk- og klateutrustning og som mer behagelige gangveier i byrommene. 

Fallunderlagsplatoene består av UV bestandig EPDM-granulat som er tilgjengelig i mange ulike fargekulører. Med Euroflex finnes 
alle furutsettninger for å bygge inspirerende og fargeglade utemiljøer.

EuroflexEuroFlex
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Flexible og inspirerende løsninger
Systemet er svært enkelt å bygge med ferdige endekanter og som kan mikses i ulike farge-
sammensetningar/motiver/figurer. I tillegg til at platene går an å installere i en mengde ulike 
farger kan de også leveres med bokstaver, tall og symboler. På den måten er de ideelle som  
underlag til lekeplasser i skoler og førskoler, hvor de aktivt kan benyttes i læringen. Figurene er 
produsert i samme materiale som platene. Våre fallunderlagsplater er tilgjengelige i en rekke  
ulike tykkelser som leveres i henhold til potensiell fallhøyde opptil 3 meter.

EuroflexUniplaygroundEuroFlex
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Unisport, Norge
Unisport, slik det er i dag, 

tok form i 2017 da vi fusjonerte over  
30 selskaper i Norden hvorav 4 i Norge

Scandi Sport, Ifas og Saltex ble en del 
av den totale merkevaren Unisport 
Scandinavia og sammen holder vi 

kunnskapen og erfaringen til å bringe 
din idrettsdrøm til live! 

Vår sammensetning skaper en unik 
posisjon til å kunne tilby et 

One-Stop-Shop konsept. Dette 
innebærer alt til ditt idrettsanlegg fra 

én leverandør - på én kontrakt.

Hvem er vi?

Vi er totalleverandør av idrettsprosjekter i tett samarbeide med kommuner, 
byggherrer, arkitekter, foreninger og andre kundegrupper.  Vi har fokus på kundens 
behov og skaper de beste løsningene for innendørs og utendørs idrettsfasiliteter 
på en bærekraftig måte. Kundens tilfredshet ligger til grunn for firmaets 
suksess, og den markedsledende posisjonen vi har som idrettsleverandør til det 
skandinaviske markedet.

Vår egen produksjon garanterer den beste mulige kvaliteten og sikrer levering til 
tiden. Vårt kunstgress-sortiment fremstilles ved vår fabrikk i Alajärvi, Finland. Store 
deler av vårt idrettsutstyr (bomsett, ribbervegger, etc.) til idrettshaller fremstilles 
ved vår fabrikk i Hjärnarp, Sverige. 

I Norge er Saltex, Ifas og Scandi Sport en del av Unisport. Vi kan også tilby våre 
kunder omfattende serviceløsninger, så idrettsutøvere kan dyrke idrett i sikre 
rammer og med de beste forutsentinger. Vi gjennomfører årlige service- og 
sikkerhetsettersyn av våre anlegg ved avtale med våre kunder.

Vi ser det som vår største oppgave, både å støtte under og bidra til utvikling av 
innovative idrettsfasiliteter - inne og ute, for å skape et sunnere samfunn gjennom 
økt grad av bevegelse. 

Live to move. Move to live.

EuroflexUnisport
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We make people move...
I Unisport er vi stolte av å skape idrettsanlegg av høy 
kvalitet, som bidrar positivt til samfunnet, miljøet og 
menneskers helse og aktivitet. 

Unisports formål ”we make people move”, og vår vision ”a 
healthier society” er drivkraften i vår tilgang til markedet, 
hvor vi sammen med kundene skaper innovative og 
holdbare løsninger som bidrar til å få flere mennesker i 
bevegelse, og skape et sunnere samfunn.

Vi har mer enn 20 lokaliteter, en omsetning 
på over 1 mia. kr. og mer enn 9.000  
gjennomførte projekter.

unisport.com
norge@unisport.com

Unisport konsernet

Brands/ Virksomhedter i Unisport konsernet: 
•	 Virklund Sport (DK) 
•	 Rantzows Sport AB (SE)
•	 LEG Professional gymnastics (SE)
•	 Saltex (FI, Global)

•	 Kerko Sport (FI)
•	 Jäämestarit (FI)
•	 RH-Asennus (FI)
•	 Sport Alpha (UK)

23
Kontorer

7
Land

400
Medarbeidere

9000+
Prosjekter/ / /

EuroflexUniplaygroundUnisport
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